[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31.07.2012 г.                                                                                                            № 276
 дер. Заневка
Об образовании комиссии
     В целях реализации положений статей 5, 11, 23 и 24 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 12 Областного закона от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Областного закона от 08.06.2010 года № 26-оз «Об исчислении стажа государственной гражданской службы Ленинградской области и муниципальной службы в Ленинградской области» и Решения Совета Депутатов Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 19.06.2012 года № 47  «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Заневское сельское поселение» и доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления МО «Заневское сельское поселение» (далее – Положение),  руководствуясь Постановлением Губернатора Ленинградской области от 13.12.2010 года № 110-пг «О комиссии по установлению стажа государственной службы и доплате к пенсиям при Губернаторе Ленинградской области и об установлении порядка включения в стаж государственной гражданской службы Ленинградской области государственных гражданских служащих Ленинградской области периодов замещения ими отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях» администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Образовать комиссию при Главе Администрации Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по установлению стажа муниципальной службы и доплате к пенсиям.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1.
     3. Заместителю Главы Администрации Карвелису М. А. разработать «Положение о комиссии по установлению стажа муниципальной службы и доплате к пенсиям».

     4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заневский вестник» и на официальном сайте МО «Заневское сельское поселение».

     5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

6. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

      А. В. Гердий
Исп. Смирнова Н. Ф.
Рассылка

1 экз. – дело

1 экз. – специалист по кадрам
1 экз. – бухгалтерия
1 экз. – прокуратура
Приложение № 1
УТВЕРЖДЁН
Постановлением
Главы Администрации

                                                                                                от «31.» 07. 2012  г. № 276
Состав комиссии

при Главе Администрации МО «Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
по установлению стажа муниципальной службы и доплате к пенсиям

	Председатель комиссии:

	Карвелис М. А.

	- Заместитель Главы Администрации по общим  и  социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии:

	Бубликов В. П.

	- Заместитель Главы Администрации по ЖКХ и градостроительству

	Члены комиссии:

	Базелюк Т. А.

	- юрисконсульт

	Скидкин А. В.

	-начальник финансово-экономического сектора-главный бухгалтер-экономист

	Ответственный секретарь комиссии:

	Смирнова Н. Ф.

	- специалист по кадрам